VISTA  La delibera del Consiglio di Dipartimento del Dipartimento Interdisciplinare di Medicina 

del 26/06/2025, con cui ha autorizzato l’attivazione di una procedura selettiva per il 

conferimento di un incario individuale con contratto di lavoro autonomo con partita IVA  

per un importo di € 27.000,00 (euro ventisettemila/00) onnicomprensivo (di ritenuta 

IRPEF e di IVA), della durata di mesi 12(dodici), per le attività di “Coordinamento delle 

procedure sperimentali necessarie alla creazione di un atlante di TCR proprio delle 

neoplasie neuroendocrine del pancreas mediante sequenziamenti massivi” nell’ambito

[...]

immunoediting during Radioligand therapy in     pancreatic neuroendocrine neoplasms” 

e “Sviluppo di CAR T cells per il trattamento dei tumori neuroendocrini” il cui Referente 

Scientifico è il Prof.  Mauro CIVES, per la durata di mesi 12(dodici), con un compenso 

totale di € 27.000,00 (euro ventisettemila/00) di cui: 1) € 13.500 

(eurotredicimilacinquecento/00) U.P.B.: DIM.Prin2022Cives-PRIN2022 e 2) € 13.500 

(eurotredicimilacinquecento/00) U.P.B.: DIM.Cives23AircMFAG onnicomprensivo (di 

ritenuta IRPEF e di IVA); 

Art. 2 Il corretto svolgimento dell’incarico sarà verificato dal Responsabile Scientifico del